Por lo tanto, este oferente DEBE SER RECHAZADO. 

RESPUESTA: La Universidad de Cundinamarca se permite aclarar que en atención a la 
observación presentada respecto a la asignación de puntaje por el criterio EXPERIENCIA 
ADICIONAL DEL PROPONENTE – (Máximo doscientos treinta y ocho (238) puntos), la 
Universidad de Cundinamarca procedió a realizar una verificación exhaustiva de la 
información registrada por el proponente GAMMA INGENIEROS S.A.S., especialmente del 
contrato identificado con el consecutivo No. 272 en el Registro Único de Proponentes (RUP).